Zabezpieczeniem spłaty zobowiązań wobec Banku stanowi Oświadczenie Spółki o poddaniu się egzekucji 

sporządzone w formie aktu notarialnego zgodnie z art. 777 § 1 pkt 5 Kodeksu postępowania cywilnego:  

1) o treści uzgodnionej z Bankiem,  

2) do kwoty 25.000.000,00 PLN (słownie: dwadzieścia pięć milionów złotych 00/100),  

3) z terminem wystąpienia z wnioskiem o nadanie klauzuli wykonalności do dnia 31 marca 2029 r. 

Harper Hygienics S.A. 
Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres 01.01. – 30.09.2025 19/23 

Zobowiązania z tyt.